SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.º 036/CSE/2023, DE 17 DE MAIO DE 2023.

O  DIRETOR  DO  CENTRO  SOCIOECONÔMICO,  no  uso  das  atribuições  legais,
conforme consta no OFÍCIO Nº 13/2023/CGCNM e de acordo com a Solicitação digital
027388/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor o colegiado do
Curso de Graduação em Ciências Econômicas (CGCNM) para um mandato de dois (02)
anos, a partir de 07 de maio de 2023.

TITULAR                      SUPLENTE DEPARTAMENTO/CENTRO
Michele Romanello (Presidente) - Coordenador CGCNM
Wagner Leal Arienti - Subcoordenador CGCNM
Luiz Carlos de Carvalho Júnior - Coordenador de estágios CGCNM
Pedro Luiz Paolino Chaim - Coordenador de monografia CGCNM
Cassiano Ricardo Dalberto João Frois Caldeira CNM/CSE
Daniel de Santana Vasconcelos Roberto Meurer CNM/CSE
Dominik Hartmann Brena Paula Magno Fernandez CNM/CSE
Eva Yamila Amanda da Silva Catela Carmen Rosário O. G. Gelinski CNM/CSE
Francis Carlo Petterini Lourenço Maurício Simiano Nunes CNM/CSE
Lauro Francisco Mattei Marco Antonio Siqueira Rodrigues CNM/CSE
Marcelo Arend Nildo Domingos Ouriques CNM/CSE
Marialice de Moraes Armando de Melo Lisboa CNM/CSE
Vladimir Arthur Fey Darci Schnorrenberger CCN/CSE
Itamar Aguiar Rogério Luiz de Souza CFH
Everton das Neves Gonçalves Eduardo Antonio Tamponi Lebre DIR/CCJ
Adriano Ferreti Borgatto Andreia Zanella INE/CTC
Jáuber Cavalcante de Oliveira Camila Aparecida Benedito de Lima MTM/CFM
Denize Martins Silva João Lucas de Siqueira Rosa Representação TAE
André Luiz Koerich - Representação CORECON

Art.  2º  ESTABELECER  que  esta  portaria  entre  em  vigor  na  data  de  sua
assinatura.

            Dra. MARIA DENIZE HENRIQUE CASAGRANDE
                                       Diretora do Centro Socioeconômico

                                                               Portaria 2686/2022/GR

		2023-05-17T17:13:54-0300